
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/246/2014 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 57.268,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć dochody o kwotę 404.065,78 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 8.287,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.055.084,78 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem – 10.721.239,78 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 10.516.062,78 zł, 

- dochody majątkowe – 205.177,00 zł. 

2. wydatki ogółem – 11.191.239,78, w tym: 

- wydatki bieżące – 10.461.148,78 zł, 

- wydatki majątkowe – 722.091,00 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 470.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 

środków w kwocie 470.000,00 zł. 

2. Ustala się spłatę kredytów w wysokości 230.000,00 zł, w tym z wolnych środków 230.000,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie zmian dokonanych w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 700.000,00 zł oraz łączna kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 230.000,00 zł zgodnie z załącznikiem, Nr 4. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 32.985,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 65.014,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. – zgodnie z załącznikiem Nr 5a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2014 r.

Poz. 1288



2. Ustala się dochody w kwocie 1.800,00 zł i wydatki w kwocie 1.800,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska - zgodnie z załącznikiem Nr 5b. 

§ 7. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i funduszu spójności - zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w rozdziałach i paragrafach w ramach działu; 

4) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Traci moc § 5, § 6, § 7, § 8, § 9, § 11 uchwały Nr XXX/230/2013 Rady Gminy Krasnopol z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Krasnopol na rok 2014. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 

Józef Malinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1288



 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/146/2014  

Rady Gminy Krasnopol  

  z dnia 28 lutego 2014 r.  

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 501 638,00 34 250,00 535 888,00 

  01095   Pozostała działalność 1 800,00 34 250,00 36 050,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0,00 34 250,00 34 250,00 

600     Transport i łączność 153 692,00 - 9 029,00 144 663,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 153 692,00 - 9 029,00 144 663,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15 990,00 15 990,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

153 692,00 - 25 019,00 128 673,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 137 175,00 260 050,00 397 225,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 175,00 260 050,00 397 225,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 260 050,00 260 050,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 001 718,00 600,00 3 002 318,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

934 574,00 600,00 935 174,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 600,00 600,00 

758     Różne rozliczenia 4 472 258,00 - 32 249,00 4 440 009,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 152 296,00 - 32 249,00 2 120 047,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 152 296,00 - 32 249,00 2 120 047,00 

801     Oświata i wychowanie 125 600,00 93 014,00 218 614,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 93 014,00 93 014,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 93 014,00 93 014,00 

852     Pomoc społeczna 278 230,00 100,00 278 330,00 

  85295   Pozostała działalność 37 000,00 100,00 37 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

37 000,00 100,00 37 100,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 61,78 6 061,78 

  85395   Pozostała działalność 6 000,00 61,78 6 061,78 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

900,00 61,78 961,78 

Razem: 8 878 615,00 346 797,78 9 225 412,78 

 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 495 827,00 0,00 1 495 827,00 

OGÓŁEM: 10 374 442,00 346 797,78 10 721 239,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1288



Na w/w dochody składają się:  

1. Dochody bieżące w kwocie 10.516.062,78 zł, z tego:  

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 642.149,78 zł (częściowo wydatki wystąpiły 

w 2013 roku). 

2. Dochody majątkowe w kwocie 205.177,00 zł, z tego:  

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 170 927,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1288



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/146/2014  

Rady Gminy Krasnopol  

  z dnia 28 lutego 2014 r.  

 

Zmiana wydatków budżetu gminy Krasnopol na 2014 

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 345 500,00 860 593,00 1 206 093,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 345 500,00 860 593,00 1 206 093,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 14 442,00 34 442,00 

    4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 258 151,00 360 151,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 75 000,00 245 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 435 200,00 435 200,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 800,00 76 800,00 

750     Administracja publiczna 1 640 860,00 5 000,00 1 645 860,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 518 410,00 5 000,00 1 523 410,00 

    4260 Zakup energii 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
147 132,00 7 000,00 154 132,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 147 132,00 2 000,00 149 132,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 509 579,00 93 014,00 3 602 593,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 512 990,00 - 1 500,00 1 511 490,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 210,00 - 1 500,00 68 710,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160 291,00 94 514,00 254 805,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 886,00 25 000,00 126 886,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 460,00 1 500,00 8 960,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 720,00 4 275,00 21 995,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 525,00 613,00 3 138,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 63 126,00 75 626,00 

851     Ochrona zdrowia 32 500,00 34 514,00 67 014,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 500,00 34 514,00 65 014,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 115,00 - 689,00 1 426,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 - 98,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 160,00 - 4 000,00 11 160,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 027,00 39 600,00 47 627,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1288



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 701,00 3 301,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 - 2 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 847 279,00 100,00 847 379,00 

  85295   Pozostała działalność 348 000,00 100,00 348 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 100,00 52 100,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 412,78 6 412,78 

  85395   Pozostała działalność 6 000,00 412,78 6 412,78 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 733,00 0,28 733,28 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 85,00 85,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,00 15,00 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

i książek 
0,00 265,72 265,72 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  
i książek 

0,00 46,78 46,78 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 64 359,00 33 964,00 98 323,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 8 000,00 33 964,00 41 964,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 33 964,00 41 964,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 300,00 12 200,00 796 500,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 84 800,00 4 200,00 89 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00 8 000,00 34 000,00 

    4260 Zakup energii 18 000,00 8 000,00 26 000,00 

Razem: 8 648 615,00 1 046 797,78 9 695 412,78 

 
Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 495 827,00 0,00 1 495 827,00 

OGÓŁEM: 10 144 442,00 1 046 797,78 11 191 239,78 

 

Na w/w wydatki składają się:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 10.469.148,78 zł, z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych – 7.861.338,00 zł, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.077.453,00 zł plus UE 6.000,28 zł = 4.083.453,28 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 3.777.884,72 zł,  

   (3.783.885,00 - minus UE 6.000,28 = 3.777.884,72 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące – 631.200,00 zł;  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.895.183,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 15.327,78 zł;  

5) wydatki na obsługę długu – 66.100,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 722.091,00 zł, z tego:  

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

– 713.091,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1288



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/146/2014  

Rady Gminy Krasnopol  

  z dnia 28 lutego 2014 r.  

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN DO BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2014 r. 

1. Dokonano zmian w planie dochodów:  

1) zmniejsza się:  

-  z tytułu zmniejszenia subwencji oświatowej wg pisma Ministerstwa Finansów Nr ST 3/4820/2/2014 z dnia  

13 lutego 2014 r. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich;  

2) zwiększa się:  

- zwiększa się z tytułu dotacji celowej na realizacje własnych zadań bieżących na 2014 r. wg pisma  

FB-II.3111.35.2014.BŁ, wpływy z różnych opłat (za zajęcie pasa drogowego i inne), wpływy z tytułu 

odpłatnego nabycia prawa własności, wpływy z różnych dochodów (odszkodowania na rzecz Gminy Krasnopol 

za nieruchomości przejęte z mocy prawa na rzecz Województwa Podlaskiego na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego pod realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie i budowie Drogi wojewódzkiej  

Nr 653 na odcinku Suwałki – Sejny, dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gminna dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego. 

2. Dokonano zmian w planie wydatków:  

1) zmniejsza się:  

-  dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenia społeczne, Składki na Fundusz Pracy, 

wynagrodzenia bezosobowe, szkolenia pracowników; 

2) zwiększa się:  

-  na świadczenia społeczne, na wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy, wydatki bezosobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń, zakup usług remontowych, na zakup usług pozostałych, wynagrodzenia 

osobowe pracowników, dodatkowe wynagrodzenie roczne, wynagrodzenie bezosobowe. Pochodne  

od wynagrodzeń, składki na Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, różne opłaty  

i składki, wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, 

stypendia dla uczniów(pomoc materialna dla uczniów) – dokonano zabezpieczenia wkładu własnego  

w wysokości 20% do prognozowanej wartości dotacji. 

Informacja dodatkowa: 

- z tytułu zwrotu środków z UE płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja wydatków 

nastąpiła w 2013 r. Różnica w rozdz. 85395 wartości 351,- zł między dochodami a wydatkami stanowi  

kwota  niezrealizowanych wydatków w 2013 roku – do wykonania w 2014 roku.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1288



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/146/2014  

Rady Gminy Krasnopol  

  z dnia 28 lutego 2014 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 r. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  700 000,00 

1  

Inne źródła – wolne środki, o których mowa w _rt. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

- na pokrycie deficytu budżetu  -  470 000,00 zł,  

- spłata kredytu – 230 000,00 zł  
950  700 000,00 

Rozchody ogółem:  230 000,00 

1  Spłaty otrzymanych kredytów  992  230 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1288



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XXXII/146/2014  

Rady Gminy Krasnopol  

  z dnia 28 lutego 2014 r.  

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ WYDATKÓW OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  NA 2014 ROK 

Dział 
Rozdział 

§ Wyszczególnienie 
DOCHODY WYDATKI 

 Plan na 2014 r Plan na 2014 r 

1 2 3 4 6 8 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

32 500,00   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
32 500,00   

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 32 500,00   

851   Ochrona zdrowia   67 014,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii   2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   65 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 426,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe    11 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   47.627,00 

  4430 Różne opłaty i składki    3 301,00 

   Razem: 32 500,00 67.014,00 

 

- Informacja dodatkowa niewykonane wydatki z 2013 roku: - 9.914,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1288



Załącznik Nr 5b do uchwały Nr XXXII/146/2014  

Rady Gminy Krasnopol  

  z dnia 28 lutego 2014 r.  

 

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ PRAWO 

OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2014 ROK 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

DOCHODY WYDATKI 

Przewidywane 

wykonanie 2013 r. 
Plan na 2014 r. 

Przewidywane 

wykonanie 2013 r. 

Plan 

na 2014 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 800,00 1 800,00     

 90019  

Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie 

 ze środowiska 

1 800,00 1 800,00     

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 1 800,00     

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
    5 388,00 1 800,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi     5 388,00 1 800,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
    4 388,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych     1 000,00 300,00 

      Razem: 1 800,00 1 800,00 5 388,00 1 800,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1288



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/146/2014  

Rady Gminy Krasnopol  

  z dnia 28 lutego 2014 r.  

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2014 ROK w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2014 

1 2 3 4 5 7 

1. 900 90095 6060 Zakup sprzętu  do odśnieżania, sprzątania koszenia trawy 9 000,00 

2. 720 72095 6067  

6069 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego 

 - część II, administracja samorządowa”/Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego/ 

201 091,00  

3 600 60016 6057 

6059 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt Nr LT-PL/100 p.t. „Drogi pogranicza dla przyszłej współpracy 

pomiędzy gminami Puńsk, Suwałki, Krasnopol i samorządem Rejonu Lazdijai” 

- Przebudowa fragmentu chodnika przy ul. Wojska Polskiego oraz układu 

chodników i zjazdów przy bloku mieszkalnym nr 30A w Krasnopolu,  

powiat Sejny. 

- Przebudowa nawierzchni bitumicznych ciągów komunikacyjnych ulic 

gminnych w miejscowości Krasnopol, powiat Sejny. 

- Inspektor nadzoru, 

- Dokumentacja techniczna 

- ZUS 

Razem: 

435 200,00 

76 800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

512 000,00 

 

    Ogółem 722 091,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1288



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/146/2014  

Rady Gminy Krasnopol  

  z dnia 28 lutego 2014 r.  

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2014 ROK 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,) 

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 
krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wydatki majątkowe razem: x 713 091,00 106 964,00 606 127,00 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

Oś priorytetowa: IV. Usługi i aplikacje dla obywateli  

Działanie: 4.1 Społeczeństwo informacyjne 

Nazwa projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego” 

Razem wydatki:   
dz. 720 r. 2095        

 
201 091,00 30 164,00 170 927,00 

2014 r.     201 091,00 30 164,00 170 927,00 

Program: 

Projekt Nr  LT-PL/100 p.t. „Drogi pogranicza dla przyszłej współpracy pomiędzy gminami Puńsk, Suwałki, Krasnopol  

i samorządem Rejonu Lazdijai” 

- Przebudowa fragmentu chodnika przy ul. Wojska Polskiego oraz układu chodników i zjazdów przy bloku mieszkalnym 
nr 30A w Krasnopolu, powiat Sejny. 

- Przebudowa nawierzchni bitumicznych ciągów komunikacyjnych ulic gminnych w miejscowości Krasnopol, powiat 

Sejny. 

Oś priorytetowa:  

Działanie:  

Nazwa projektu:  

Razem wydatki:   
dz. 600 r.60016 

 
512 000,00 76 800,00 435 200,00 

z tego: 2014 r.     512 000,00 76 800,00 435 200,00 

      

2. Wydatki bieżące razem: x 15 327,78 2 299,78 13 028,00 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Oś priorytetowa: IX.- Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.  

Nazwa projektu: „Krasnopol stawia na Indywidualizację” 

Razem wydatki:   dz. 853 r. 5395 6 412,78 961,78 5 451,00  

z tego: 2014 r.     6 412,78 961,78 5 451,00 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

Oś priorytetowa: IV. Usługi i aplikacje dla obywateli  

Działanie: 4.1 Społeczeństwo informacyjne 

Nazwa projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego” 

Razem wydatki:   dz. 720 r. 2095 8 915,00 1 338,00 7 577,00 

z tego: 2014 r.     8 915,00 1 338,00 7 577,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1288



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/146/2014  

Rady Gminy Krasnopol  

  z dnia 28 lutego 2014 r.  

 

 

DOTACJE PLANOWANE W 2014 R. Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 

Dotacje 

Lp. Dział Rozdział § Treść Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 

Nazwa jednostki 

           w tym: 
590 000,00 - 31 200,00 

1. 921 92109 2480 Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Krasnopolu 460 000,00 - - 

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Krasnopol 130 000,00 - - 

3. 900 90002 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
  31 200,00 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania 

         w tym:    
- - 15 000,00 

1. 754 75405 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   5.000,00 

2. 852 85295 2360 
Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadania „Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób 

pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy”. 
  8 000,00 

3. 926 92695 2360 
Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadania „Organizacja imprez, zawodów i rozgrywek 

sportowych”. 
- - 2 000,00 

Ogółem 590 000,00 - 46.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1288


		2014-03-27T13:57:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




